平成 23 年３月 17 日

各  位

会 社 名 黒崎播磨株式会社

代表者名 取締役社長 浜本 康男

（コード番号 5352 東証１、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員

総務人事部長 石丸 誠

（TEL. 093-622-7224）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よ

りお見舞い申し上げます。

当社は、地震発生後、直ちに緊急対策本部を設置し、当社グループの従業員の安否確認、事業

所及びお客様の被災状況の把握等の情報収集に努め、各種対応を進めています。

当該地震による現時点での当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．被害状況

（１）人的被害の状況

   当社グループの従業員の人的被害は発生していません。

（２）事業所の状況

   当社グループの事業所においては、建物・設備等に大きな被害は発生していません。

２．業績への影響

当該地震による業績への影響は現時点では不明であり、重大な影響が見込まれる場合には、

速やかに開示いたします。

以 上